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Pytania i wyjasnienia do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia dot. zaméwienia
publicznego pn. ,,OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ REWITALIZACJI
RATUSZA”.

Nasz znak: WZP.271.1.2022 Zagan, 1 marca 2022 .

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r Prawo zamowien
publicznych =t.j. Dz. U.z 2021 r poz.1129 ze zmianami, w zwigzku ze ztozonymi przez
jednego z Wykonawcéw  zapytaniami  do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
przekazuje Panstwu tres¢ zapytan do SWZ wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie 1

Prosze o opublikowanie ekspertyzy, inwentaryzacji i badan konserwatorskich, ktére sg w
posiadaniu Zamawiajgcego

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajgcy udostepnit przedmiotowa ekspertyze, ktdéra znajduje sie pod linkami
zamieszczonymi w dokumencie —Linki do ekspertyzy.

Pytanie 2

Czy w sytuacji gdy w trakcie realizacji umowy okaze sie, ze inwentaryzacja, ekspertyza i
badania konserwatorskie wymagajg uzupetnienia- uzupetnieri dokona Zamawiajgcy?
Odpowiedz na pytanie 2

Z uwagi na fakt, ze w mys$l umowy zawartej w wykonawcg inwentaryzacja, ekspertyza i
badania konserwatorskie sg petne oraz rzetelnie wykonane Zamawiajacy nie przewiduje
uzupetnienia w/w dokumentow.

Pytanie 3

Czy w ramach zamdwienia nalezy wykonac koncepcje? W zapytaniu jest mowa tylko o
wizualizacjach, a trzeba je na czyms$ oprzec.

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiajacy wymaga wizualizacji rewitalizacji ratusza jako budynku przeznaczonego na
cele spoteczne, do uzytku publicznego.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy posiada wytyczne konserwatorskie?
Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy nie posiada wytycznych konserwatora zabytkow.

Pytanie 5

Prosze o doprecyzowanie Programu Funkcjonalnego, ktory ma sie znaleZz¢ w budynku
Odpowiedz na pytanie 5

Zamawiajgcy nie posiada sprecyzowanego programu adaptacji budynku. Budynek ma zostac
wyremontowany oraz by¢ przeznaczony na cele spoteczne, do uzytku publicznego.

Z powazaniem



